
  

Tetřívek obecný v Krušných horách

Odborná konference ke spolupráci ohledně tetřívka obecného mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko

Praha, listopad 2019

 Krušnohorská populace tetřívka 
obecného

 Výsledky monitoringu v roce 2019
 Vývojové trendy

 

Mgr. Ondřej Volf



  

Krušné hory – biotopy tetřívka

Rašeliniště a degradovaná rašeliniště

Praha, listopad 2019



  

Krušné hory – biotopy tetřívka

Imisní porosty a rašelinné lesy

Praha, listopad 2019



  

Krušné hory – biotopy tetřívka

Louky a vřesoviště

Praha, listopad 2019



  

Ptačí oblasti v Krušných horách

Praha, listopad 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v roce 2019

Praha, listopad 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v roce 2019

Praha, listopad 2019

Monitoring tetřívka obecného – Krušné hory 2019

Oblast Počet tokajících samců Počet zjištěných samic Celkem

PO Východní Krušné hory 35 5 41

PO Novodomské rašeliniště - Kovářská 43 8 51

Krušné hory - západ 45 10 55

Celkem 124 23 147



  

Výsledky monitoringu tetřívka v roce 2019 - západ

Praha, listopad 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v roce 2019  - PO Novodomské 
rašeliniště - Kovářská

Praha, listopad 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v roce 2019 – PO Východní 
Krušné hory

Praha, listopad 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2009 - 2019



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2009



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2010



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2011



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2012



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2013



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2014



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2015



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2016



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2017



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2018



  

Výsledky monitoringu tetřívka v letech 2019



  

Monitoring jarního toku tetřívka v Krušných horách
2005 až 2019

Praha, listopad 2019



  

Vývoj populace tetřívka v Krušných horách
2005 až 2019; Krušné hory - západ

Praha, listopad 2019



  

Vývoj populace tetřívka v Krušných horách
2005 až 2019; Ptačí oblast Novodomské rašeliniště - 
Kovářská

Praha, listopad 2019



  

Vývoj populace tetřívka v Krušných horách
2005 až 2019; Ptačí oblast Východní Krušné hory

Praha, listopad 2019



  

Děkuji za pozornost

Praha, listopad 2019
Mgr. Ondřej Volf


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27

